
Toimintaohje asukkaiden ja läheisten tapaamisten järjestämiseksi 
asumispalveluyksiköissä COVID-19 koronaviruspandemian aikana Virrat-Ruovesi 
Yt-alueella. 

Vierailuja asukkaan luona voidaan rajoittaa vain, jos tartuntatautilääkäri on määrännyt 
asukkaan tartuntatautilain mukaiseen karanteeniin tai eristykseen. Toimintayksikkö ei voi 
ulottaa karanteeni- tai eristyspäätöksiin liittyviä rajoituksia muihin asukkaisiin kuin siihen, 
jota päätös koskee. Toimintayksikön johtaja vastaa siitä, että vierailut toteutetaan 
turvallisesti. Yksiköissä voidaan toteuttaa kuntouttavaa ja vapaa-ajan toimintaa 
ulkopuolisen ohjaajan toimesta, mikäli koronaviruksen leviämiseen estämisen toimenpiteet 
toteutuvat. Lääkärin määräämä kuntoutus tulee aina toteuttaa.  

Ohje koskee ympärivuorokautista hoitoa ja hoivaa tarjoavia sosiaalihuollon yksiköitä 
riippumatta niiden järjestäjästä. Tällaisia yksiköitä ovat: 

 Tehostetun palveluasuminen yksiköt ja vanhainkodit  

 Asumispalveluyksiköt mielenterveys- ja päihdekuntoutujille  

 Asumispalveluyksiköt kehitysvammaisille ja autismikirjon henkilöille  

Ohjeet vierailujen turvalliseksi järjestämiseksi: 

 Vierailulle tullaan vain terveenä ja oireettomana. Ei saa olla mitään oireita, esim 
pientä nuhaa. 

 Vierailijalle annetaan ohjeet turvalliseen vierailuun, kun hän saapuu 
toimintayksikköön tai esimerkiksi puhelimitse ennen kuin hän tulee asukkaan luo. 
Ohjeet on hyvä laittaa näkyville myös sisäänkäynnin yhteyteen. 

 Vierailija huolehtii käsihygieniasta ja käyttää tapaamisen ajan kirurgista 
suunenäsuojusta, jos sille ei ole terveydellistä estettä. 

 Henkilökunta opastaa ja auttaa vierailijaa käsihygienian toteuttamisessa sekä 
suojainten käytössä, jos se on tarpeen. 

 Vierailija pitää yli 2 metrin turvavälin muihin asukkaisiin ja henkilökuntaan. 
 Vierailut olisi hyvä järjestää niin, että vierailijan ei tarvitse turhaan liikuskella 

yhteisissä tiloissa 
 Henkilökunta ohjeistaa vierailijaa soittamaan tarvittaessa apua puhelimella tai 

asukkaan hälytysrannekkeella. 
 Mikäli asukas on saattohoidossa, voidaan vierailuista sopia erikseen yksikön 

johtajan/henkilökunnan kanssa huomioiden yllä mainitut ohjeet koronan leviämisen 
estämiseksi.  

Jos yksikössä on meneillään tartuntataudille altistumisen takia tartuntojen selvitys tai 
jonkun tartuntataudin aiheuttama epidemia, suosittelemme silloin, että asukkaiden luona ei 
vierailla kuin erikseen henkilökunnan kanssa sopien. 
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